
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pelantová Lucie
Téma: Automatické zpracování ručně opravených testů (id 18015)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžaduje nastudování a využití metod a postupů z oblasti zpracování obrazu a počítačového vidění, které

jsou nad rámec běžných znalostí bakalářského studia. Dále vyžaduje tvůrčím způsobem vyřešit problémy, jako je
konfigurace úlohy uživatelem, dávkové zpracování, práce s PDF formátem apod.

2. Práce s literaturou
 Slečna Pelantová byla aktivní a samostatná při vyhledávání a výběru relevantních studijních materiálů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace byly pravidelné a přínosné. Slečna Pelantová si celé řešení rozvrhla do několika částí a plánu se

pečlivě držela. Na základě konzultací vždy dostudovala potřebné znalosti, navrhovala řešení jednotlivých částí,
které průběžně implementovala a konzultovala. Pracovala samostatně a tvůrčím způsobem.

4. Aktivita při dokončování
 I přes nepříjemný výpadek techniky v závěrečné etapě řešení, slečna Pelantová práci dokončila včas. Téměř finální

návrh textové zprávy vedoucí komentoval, ale revidovanou finální verzi už neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Slečna Pelantová přistupovala k řešení práce aktivně, pečlivě a systematicky. Prokázala schopnost samostatně

pracovat, rozdělila řešení na klíčové, a poněkud různorodé části, a jednu po druhé řešila. Vždy si vyhledala
potřebné studijní materiály, navrhla a zkonzultovala řešení, které následně implementovala, připravila si potřebná
data a otestovala.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

